
  
Docu 42568  p.1 

Centre de documentation administrative  A.M. 18-01-2016  
Secrétariat général  Imprimé le 29/02/2016 

 
Arrêté ministériel relatif à un membre du personnel de 

l'Université de Liège  
 

A.M. 18-01-2016  M.B. 25-02-2016 
 

 
 
Le Ministre de l'Enseignement supérieur, de la Recherche et des Médias 
 
 
Vu la loi du 28 avril 1953 sur l'organisation de l'enseignement 

universitaire par l'Etat, notamment les articles 9, § 1er et 14, telle que 
modifiée ; 

Vu la décision du Conseil d'administration de l'Université de Liège en 
date du 16 septembre 2015, 

 
Arrête : 
 
Article unique. - La désignation de Monsieur Pascal LEROY, 

professeur ordinaire, au rang de Vice-recteur en charge des Relations 
internationales, pour la période du 1er octobre 2015 au 30 septembre 2016, 
est ratifiée. 

 
Bruxelles, le 18 janvier 2016. 
 

Jean-Claude MARCOURT 


